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N:o 45.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 Maj 1882. 
» » » » Andra Kammaren den 20 » »

Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj ds 
nådiga proposition angående försäljning af åtskilliga 
kronans egendomar.

(Stats-Utskottets Utlåtande N.-o 30.)

S. A. K.

Uti en till Riksdagen afgifven proposition af den 23 December näst- 
lidet år har Eders Kongl. Maj:t, med åberopande af ett samma propo
sition bilagdt statsrådsprotokoll öfver finansärenden för nämnde dag, 
föreslagit Riksdagen att, utan rubbning i förut fattade beslut rörande 
försäljning af hemman och lägenheter, hvilkas årliga arrende icke öfver- 
stiger 200 kronor, medgifva:

att vid inträffande arrendeledighet af sådana kronan tillhöriga, under 
Kaminarkollegii förvaltning befintliga och för statsverkets räkning ut
arrenderade egendomar, för hvilka årliga arrendeafgiften vore högre än 
200 kronor, men icke öfverstege 500 kronor, det måtte bero af Eders 
Kong]. Maj:t, att, efter pröfning af omständigheterna i hvarje särskildt 
fall, förordna, huruvida egendomen fortfarande borde för kronan bibe
hållas eller till större eller mindre del försäljas;

att på enahanda sätt måtte förfaras äfven i afseende å dylika, i de 
norrländska länen belägna egendomar, för hvilka årliga arrendet öfver- 
stiger 500 kronor;
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att, der Eders Eongl. Maj:t pröfvade försäljning böra ega ruin, den
samma måtte ske i den ordning och under de vilkor, som gälde för 
försäljningen af mindre hemman och lägenheter, med iakttagande der
jemte af de särskilda bestämmelser, Eders Kongl. Maj:t kunde finna 
lämpligt att, vare sig i allmänhet eller i vissa fall, för försäljningen 
meddela;

samt att de genom den nu föreslagna försäljningen inflytande medlen 
måtte, intill dess annorlunda kunde af Eders Kongl. Maj:t och Riksdagen 
beslutas, öfverlemnas till Riksgäldskontoret, för att genom uppköp af 
obligationer eller på annat sätt användas till afbetalning å statens för 
jernvägsbyggnader upptagna lån.

Vid behandling af denna nådiga proposition hafva Riksdagens Kamrar 
i afseende derå stannat i olika beslut af den beskaffenhet, att, jemlikt 
63 § Riksdagsordningen, frågan i följd deraf för denna riksdag förfallit; 
hvilket Riksdagen, såsom svar å Eders Kongl. Majrts nådiga proposition, 
härigenom får i underdånighet anmäla; framhärdande Riksdagen etc.

Stockholm den 20 Maj 1882.
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